
      VVZ KEKEC GROSUPLJE   
       Trubarjeva cesta 15                                                        
       1290 Grosuplje 

 

Zapisnik 2.  HIŠNEGA AKTIVA ENOTE KEKEC – SPODNJI HODNIK 

 

Aktiv je potekal v sredo, 8. 11. 2023 ob 15.45. uri nekje med Grosupljem in Trebnjem. 
 

PRISOTNI: Jasmina Zemljak, Marija Krampelj, Nuša Košak, Eva Zakrajšek, Anja Štrubelj, 
Simona Matjažič, Mateja Meglič, Darja Marolt, Tanja Gorišič, Suzana Tetičkovič in Anja 
Skubic. 

OPRAVIČENO ODSOTNI: Urška Skobe.  

DNEVNI RED: 
 

1. Pregled zapisnika 1. hišnega aktiva v vrtčevskem letu 2023/2024. 
2. Dogovor o delu v enoti (tradicionalni slovenski zajtrk, bazar, decembrsko dogajanje, 
gledališka igra strokovnih delavk). 
3. Ogled Jurčkovega gozda v Trebnjem. 
4. Akcijski načrt za izpeljavo srečanja s starši in otroki v Jurčkovem gozdu.  
5. Kako naprej v povezavi z branjem? 
6. Razno (okušanje lokalne kulinarike). 
 

A1.  

Zapisnik 1. hišnega aktiva smo soglasno potrdile. 
 
A2.                                                                               
 
Na vlaku iz Grosuplje proti Trebnjem smo se dogovorile o delu v enoti: 
- Na dan tradicionalnega zajtrka povabimo (tako kot smo se dogovorile že v LDN enote) 
vzgojiteljico Nado Perko, ki nam predstavi čebele. Vsaka skupina sama pripravi zajtrk, skupne 
fotografije iz vseh skupin bomo objavili na naši oglasni deski pri vhodu. 
- Izpeljale bomo decembrski bazar. Izdelovali bomo voščilnice, piškote in obeske za smreko. 
- V sklopu bazarja bomo pripravile tudi gledališko igro po zgodbi iz knjige Jaz sem najmočnejši 
(M. Ramos). Bazar in predstavo bi izpeljali v Kulturnem domu Grosuplje, predvidoma 4.–5. 
decembra (preverimo pri Luku Puš, kdaj je prosta dvorana). Okvirno smo si razdelile vloge. 
- Iskale smo različne možnosti, kdaj bi lahko vadile. Potrebovale bomo pomoč strokovnih 
delavk iz ZH. 
 
Pred izstopom se nam je na vlaku pridružil gospod, ki v Semiču opravlja vlogo božička in se je 
ponudil, da pride tudi k nam v vrtec. Verjetno mu bomo poslale voščilnico. ☺ 
 
A3.  

Vzgojiteljica Jasmina nas je popeljala od železniške postaje do Jurčkovega gozda (15 minut 
hoje), kjer nam ga je na kratko predstavila in smo se sprehodili skozi. Prišle smo še ravno 
pravočasno, saj smo za izstop ven že potrebovale svetilke.  

Jurčkov gozd ponuja ogromno možnosti, tako gibalnih kot prijeten prostor za krajši nastop z 
otroki. Igrala so prilagojena tako starejšim kot mlajšim otrokom. Z ogledom smo bile 
zadovoljne, saj si sedaj lažje predstavljamo obisk Jurčkovega gozda, ki ga bomo načrtovale 
spomladi s starši. 



A4. 

V bližnji restavraciji je vsak par pregledal in dopolnil akcijski načrt – srečanje s starši in otroki 
v Jurčkovem gozdu. Osredotočile smo se na to, kako lahko še nadgradimo izkušnjo na 
področju gibanja, na kaj moramo biti pozorni pri otrocih s posebnimi potrebami, pri starosti 
otrok in kako si bomo delo razdelile med seboj.  

Akcijski načrt si bo vsak par prihranil do spomladi, ko bomo dejansko izvedle srečanje in ga 
takrat še dopolnil. 

Akcijski načrt je priloga zapisnika. 

A5. 

Naslednji aktiv bo bolj kulturno obarvan, povezan tudi z branjem, zato smo premislile, kako 
bo vsaka v svoji skupini spodbudila branje in kaj bo naredila na področju branja. 

Vse, kar se bo dogajalo po skupinah, bomo poročale na naslednjem aktivu. 

Skupaj moramo na spodnjem hodniku narediti knjigobežnico. 

 

A6. 

Do prihoda vlaka smo uživale v lokalni kulinariki in sproščenem pogovoru. 

 

 

 

Grosuplje, 20. 11. 2023     

Zapisala: Anja Skubic                                                                                             


